АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     12.10.2021                                                                  581-П
      г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 23.04.2021 № 254-П
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 23.04.2021 года № 254-П «О межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», утвердив состав межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  начальника финансового управления администрации Орловского района  Макарову А.Ю.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Орловский муниципальный район.
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента опубликования.

И.о. главы администрации
Орловского района                          Т.И. Ашихмина

                                                                                               Приложение
к постановлению
администрации
Орловского района
                                                                                              от 12.10.2021 № 581-П

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации

	АБОТУРОВ
Андрей Валентинович
	Временно исполняющий обязанности главы администрации Орловского района, председатель комиссии

	МАКАРОВА
Анна Юрьевна
	И.о. начальника финансового управления администрации Орловского района, заместитель председателя комиссии

	ХОХЛОВА
Марина Александровна
	Главный специалист по доходам финансового управления администрации Орловского района, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

	БАЙСАРОВА
Елена Николаевна
	Заведующая сектором по планированию доходов финансового управления администрации Орловского района

	ДВИНЯНИНОВА
Ирина Николаевна
	Руководитель клиентской службы (на правах группы) в Орловском районе Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда РФ по Кировской области (по согласованию)

	МАЛЫШЕВА
Татьяна Николаевна
	Заведующая отделом экономического развития, торговли и предпринимательства  администрации Орловского района

	МАЛКОВА
Ольга Васильевна
	Главный специалист, экономист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации Орловского района

	МАЛЬЦЕВА
Ольга Александровна
	Начальник отдела судебных приставов по Орловскому району, старший судебный пристав (по согласованию)

	РУСАКОВ
Андрей Владимирович
	И.о. заведующего отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района

	ХОХЛОВА
Елена Владимировна
	Главный специалист – ревизор государственного регионального фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	ЧЕРЕМИСИНОВА
Наталья Вячеславовна

	Заместитель начальника МРИ ФНС России № 8 по Кировской области (по согласованию)

	ШАЛАГИНОВ
 Юрий Анатольевич
	начальник отделения полиции «Орловское МО МВД России «Юрьянский»», майор полиции
(по согласованию)

__________

image1.png